
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0022333/2019

CÓRDOBA,
V I S T O : '2 7 FEB 2020

El presente expediente por el cual se solicita ia designación de ios
Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis de la Ing. Yarielis FERRER LÓPEZ
en la Carrera de ESPECIALIZACIÓN EN HIDRÁULICA; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por ia Directora de la Carrera de ESPECIALIZACIÓN
EN HIDRÁULICA;

Que cuenta con ei aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de ia
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°V- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
de ESPECIALIZACIÓN EN HIDRÁULICA de la Ing. Yarielis FERRER

LÓPEZ, titulada; "ANÁLISIS DE LAS FLUCTUACIONES DE BAJA
FRECUENCIA DE FLUJO DE UN TRAMO URBANO CURVO DEL RÍO
SUQUÍA", bajo ¡a Dirección de la Dra. Ing. Leticia TARRAB.

Miembros Titulares:

Dra, Ing. Teresa María REYNA (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).
Dr. Ing. Carlos Marcelo GARCÍA RODRÍGUEZ (Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).
Mgter. Ing. Gerardo Daniel HILLMAN (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

Av. Véiez Sáreileld 1600
5016 CÓRDOBA - República

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0022333/2019

Miembro Suplente:

• Mgter. Ing. Mariano CORRAL (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba)

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de-ootificar a la
interesada.

f. Ing, DABUSILAGO
SECRETARIC/GENERAL

facilitad da (lamín Exacta Fistos y Nnfarales
Universidad Nncional de Córdoba

RESOLUCIÓN i 14

Av. Véíez Sársfieíd 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351)4334139


